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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse om direkteanskaffelser til orientering. 
 
Vedlegg 
Kommunedirektørens orientering - Svar til kontrollutvalget 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bestilte i sitt møte 10. mars 2026, sak 15/26 en orientering fra 
kommunedirektøren om reglene for og praksisen for bruk av direkte tildeling ved offentlige 
anskaffelser til møtet 19. mai 2026. Bakgrunnen for dette var en henvendelse om dette 
temaet, med anførsel om at kommunen ikke fulgte reglene for dette. Orienteringen kunne 
være muntlig eller skriftlig. 
  
Sekretariatet har mottatt kommunedirektørens skriftlige orientering. Den gjelder saken som 
var bakgrunnen for at det ble bedt om en orientering og opplyser mer generelt om 
muligheten til å bruke direkte anskaffelse. Orienteringen er lagt ved saken. 
  
I orienteringen redegjøres det for den konkrete saken, hvor det ble inngått avtaler om 
veterinærvakt. Kommunen har plikt til å sørge for slik vakt.  
  
Det redegjøres for ordningen med intensjonskunngjøring/forhåndskunngjøring, som brukes 
dersom en mener å kjenne til at det ikke er reell konkurranse mellom flere leverandører. 
Intensjonkunnsgjøringen kan påklages, dersom en mener det er feil at det bare er en tilbyder 
på markedet. Det var ikke klaget i dette tilfellet.  
  
Det er videre vist til reglene i forskrift om offentlig anskaffelser§ 5-2, som gjør unntak for 
kontrakter som oppdragsgiveren bare kan inngå med en bestemt leverandør i markedet.  Ut 
fra publisert konkurranse i 2023, mente oppdragsgiver at en hadde kunnskap om at det bare 
ville være en interessent i 2025, nemlig at det kun vil være veterinær som til daglig virker i 
kommunen som ønsker å delta i ordningen. Dermed ble det inngått en alminnelig avtale etter 
forhandlinger og direkte inngåelse av avtale. Gjennomføring av konkurranse ville vært 
uhensiktsmessig ressursbruk, heter det. 
  
Vurdering 
Etter det sekretariatet kan se, svarer kommunedirektøren ut hvordan regelverket for direkte 
offentlige anskaffelser forstås og praktiseres i kommunen. Sekretariatet foreslår at utvalget 
tar redegjørelsen til orientering. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 
 


